



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	810 926 252
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GRØNT MASKIN AS
Forretningsadresse:	Alvimveien 45 1722 SARPSBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rainer Hivand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	78 016 899	103 293 235
Annen driftsinntekt	1	107 109	73 935
Sum inntekter		78 124 008	103 367 170
Kostnader			
Varekostnad	2,3	56 310 767	78 358 063
Lønnskostnad	4,5	18 274 876	22 564 365
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 104 739	1 233 589
Annen driftskostnad		10 984 500	11 222 666
Sum kostnader		86 674 882	113 378 683
Driftsresultat		-8 550 874	-10 011 513
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		25 025	35 343
Annen finansinntekt	7	761 793	1 485 751
Sum finansinntekter		786 818	1 521 094
Annen rentekostnad		3 839 856	1 852 149
Annen finanskostnad	7	935 727	1 291 779
Sum finanskostnader		4 775 583	3 143 928
Netto finans		-3 988 765	-1 622 834
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 539 639	-11 634 347
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-2 754 984	-2 558 661
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 784 655	-9 075 686
Årsresultat		-9 784 655	-9 075 686
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	-9 784 655	-9 078 686
Sum overføringer og disponeringer		-9 784 655	-9 078 686



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	3 182 071	325 127
Sum immaterielle eiendeler		3 182 071	325 127
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	1 058 790	1 307 917
Maskiner og anlegg	6	152 505	267 126
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	2 865 961	2 806 000
Sum varige driftsmidler		4 077 256	4 381 043
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	7 289 502	7 289 502
Sum finansielle anleggsmidler		7 289 502	7 289 502
Sum anleggsmidler		14 548 829	11 995 672
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2,3	37 958 832	50 015 758
Sum varer		37 958 832	50 015 758
Fordringer			
Kundefordringer	11,12	27 363 764	17 185 957
Andre kortsiktige fordringer		6 296 908	25 396 351
Sum fordringer		33 660 672	42 582 308
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	566 029	743 803
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		566 029	743 803
Sum omløpsmidler		72 185 533	93 341 869
SUM EIENDELER		86 734 362	105 337 541



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	1 200 000	1 200 000
Overkurs	9	7 089 502	7 089 502
Sum innskutt egenkapital		8 289 502	8 289 502
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-8 661 114	1 123 541
Sum opptjent egenkapital		-8 661 114	1 123 541
Sum egenkapital		-371 612	9 413 043
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	411 281
Sum annen langsiktig gjeld		0	411 281
Sum langsiktig gjeld		0	411 281
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 871 275	8 221 446
Skyldige offentlige avgifter		1 531 804	3 268 802
Kortsiktig konserngjeld	11	81 512 816	80 087 172
Annen kortsiktig gjeld		1 190 079	3 935 795
Sum kortsiktig gjeld		87 105 974	95 513 215
Sum gjeld		87 105 974	95 924 496
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 734 362	105 337 539



Til generalforsamlingen i Grønt Maskin AS

Resultatregnskap

	Note	01.01 - 31.12	
		2023	2022
Salgsinntekt	1/2	78 016 899	103 293 235
Annen driftsinntekt	1	107 109	73 935
Sum inntekter		78 124 008	103 367 170
Varekostnad	2/3	56 310 767	78 358 063
Lønnskostnad	4/5	18 274 876	22 564 365
Avskrivning	6	1 104 739	1 233 589
Annen driftskostnad		10 984 500	11 222 666
Sum driftskostnader		86 674 882	113 378 683
Driftsresultat		-8 550 874	-10 011 513
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		25 025	35 343
Annen finansinntekt	7	761 793	1 482 751
Rentekostnad		3 839 856	1 852 149
Annen finanskostnad	7	935 727	1 291 779
Sum finansposter		-3 988 765	-1 625 833
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 539 639	-11 637 347
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-2 754 984	-2 558 661
Årsresultat		-9 784 655	-9 078 686
Disponering av årsresultatet			
Overført fra annen egenkapital	9	-9 784 655	-9 078 686
Sum disponering		-9 784 655	-9 078 686



Grønt Maskin AS Årsregnskap 2023

Balanse

--

	Note	31.12 2023	31.12 2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	3 182 071	325 127
Sum immaterielle eiendeler		3 182 071	325 127
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	1 058 790	1 307 917
Masiner og anlegg	6	152 505	267 126
Maskiner, inventar, kontormaskiner	6	2 865 961	2 806 000
Sum varige driftsmidler		4 077 256	4 381 043
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	10	7 289 502	7 289 502
Sum finansielle anleggsmidler		7 289 502	7 289 502
Sum anleggsmidler		14 548 829	11 995 672
Omløpsmidler			
Varer	2/3	37 958 832	50 015 758
Fordringer			
Kundefordringer	11/12	27 363 764	17 185 957
Andre kortsiktige fordringer		6 296 908	25 396 351
Sum fordringer		33 660 672	42 582 308
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	566 029	743 803
Sum omløpsmidler		72 185 533	93 341 869
Sum eiendeler		86 734 362	105 337 541



Grønt Maskin AS Årsregnskap 2023

Balanse

	Note	31.12 2023	31.12 2022
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 200 000	1 200 000
Overkurs	9	7 089 502	7 089 502
Sum innskutt egenkapital		8 289 502	8 289 502
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-8 661 114	1 123 541
Sum opptjent egenkapital		-8 661 114	1 123 541
Sum egenkapital		-371 612	9 413 043
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	411 281
Sum annen langsiktig gjeld		0	411 281
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	11	81 512 816	80 087 172
Leverandørgjeld		2 871 275	8 221 446
Skyldige offentlige avgifter		1 531 804	3 268 802
Annen kortsiktig gjeld		1 190 079	3 935 795
Sum kortsiktig gjeld		87 105 974	95 513 215
Sum gjeld		87 105 974	95 513 215
Sum egenkapital og gjeld		86 734 362	105 337 539

Rygge, 31. desember 2023/29.04.2024
I styret for Grønt Maskin AS

Jo Anders Hoff Moflag
Styreleder

Rainer Hivand
daglig leder

Kurt Ove Oterhals
Styremedlem



Grønt Maskin AS

Noter til regnskapet for 2023

Kontantstrømpstilling - Grønt Maskin 2023

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-12 539 639	-11 637 347
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-24 059	
Avskrivninger	1 104 739	1 233 589
Endring i varelager	12 056 926	-11 828 705
Endring i kundefordringer	(10 177 807)	2 138 141
Endring i leverandørgjeld	(5 350 171)	1 706 657
Endring i andre tidsavgrensingsposter	14 502 677	19 138 644
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(427 334)	750 979
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 309 362	-1 671 740
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	544 559	948 423
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-764 803	-723 317
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Nedbetalinger av kortsiktig gjeld	-	-97 265
Innbetaling av gjeld konsernselskaper	1 425 644	
Innbetaling av gjeld til kredittinstitusjoner	-411 281	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 014 363	-97 265
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-177 774	-69 603
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	743 803	813 405
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	566 029	743 802



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.



Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Selskapet benytter ikke terminkontrakter.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Man har i løpet av 2015/2016 avviklet den ytelsesbaserte pensjonsordningen

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Grønt Maskin AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	78 016 899	103 293 235
Andre driftsinntekter	107 109	73 935
Sum	78 124 008	103 367 170

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4 og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
<u>Salg av varer:</u>		
- Konsernselskaper	9 224 846	3 845 752
<u>Kjøp av varer:</u>		
- Konsernselskaper	1 128 841	2 923 132

Note 3 Varer

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	37 958 832	50 015 758
Sum	37 958 832	50 015 758
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	39 571 480	50 644 947
Sum	39 571 480	50 644 947



Grønt Maskin AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	14 847 703	18 738 672
Arbeidsgiveravgift	2 425 884	2 932 316
Pensjonskostnader	534 164	942 508
Andre ytelser	467 125	-49 130
Sum	18 274 876	22 564 365

Selskapet har sysselsatt 18,76 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 447 938	
Pensjonsutgifter	50 146	
Annen godtgjørelse	225 922	

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	301 489	192 850
Annen bistand	108 391	60 000
Sum godtgjørelse til revisor	409 880	252 850

Note 5 Pensjoner

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har etablert ordninger som tilfredsstiller kravene etter denne lov.
Innbetalt premie til innskuddsordningen utgjør i 2023 kr 534.164



Grønt Maskin AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler

	Bygg	Maskiner	Driftsløsøre	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 561 381	903 341	5 569 612	78 000	9 112 333
Tilgang			1 198 288	111 074	1 309 362
Avgang			-520 500		-520 500
Anskaffelseskost 31.12.	2 561 381	903 341	6 259 491	189 074	9 913 286
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 502 591	750 836	3 548 132	34 471	5 836 030
Balansført verdi 31.12.	1 058 790	152 505	2 711 359	154 603	4 077 256
Tilbakeførte avskrivninger			-129 547		-129 547
Årets avskrivninger	249 127	114 621	850 627	19 911	1 234 286
					1 104 739
Forventet økonomisk levetid	10 år	3-5 år	3-5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Årlig leie av ikke balanserte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Bygning	10 år fra 2017	3 035 689
Datautstyr, kjøretøy, kontormaskiner	3 år	1 678 280

Note 7 Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for valutakursendringer gjennom kjøp av salgsvare fra utlandet, hovedsakelig gjelder dette kjøp i Euro. Annen finanskostnad inkluderer realisert og urealisert agiotap med kr. 935.727, og Annen finansinntekt inkluderer realisert og urealisert agiogeivst med kr. 761.793.



Grønt Maskin AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skattefordel	2023	2022
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	-322 913	-302 063
Varebeholdning	-1 612 648	-629 189
Fordringer	-790 436	1 501 161
Gevinst- og tapskonto	84 386	105 483
Netto midlertidige forskjeller	-2 641 611	1 993 770
Underskudd til fremføring	-11 822 352	-2 960
Korrigerende av konsernbidrag		-449 998
Grunnlag for utsatt skattefordel	-14 463 963	1 480 812
22 % utsatt skattefordel	-3 182 072	325 779
Utsatt skattefordel	3 182 071	325 779

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2 023	2022
Resultat før skattekostnad	-12 539 639	-11 637 347
Permanente forskjeller	3 530	7 071
Grunnlag for årets skattekostnad	-12 536 109	-11 630 276
Endring i midlertidige resultatforskjeller	713 760	532 798
Endring i underskudd til fremføring	11 822 349	-1 979 340
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0	-13 076 818
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	13 076 818
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Fordeling av skattekostnaden	2 023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	101 960	0
Sum betalbar skatt	0	0
For mye/ for lite avsatt skatt tidligere år	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-2 856 944	-2 558 661
Endring i utsatt skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
Skattekostnad	-2 754 984	-2 558 661



Grønt Maskin AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 200 000	7 089 502	1 123 541	9 413 043
Korreksjon av tidligere års konsernbidrag	0	0		0
Innskutt overkurs	0			0
Årets resultat	0	0	-9 784 655	-9 784 655
Mottatt konsernbidrag	0	0		0
Egenkapital 31.12.2023	1 200 000	7 089 502	-8 661 114	-371 612

Grønt Maskin AS er et heleid selskap av Felleskjøpet Agri SA
Morselskapet Felleskjøpet Agri SA har forretningskontor i Depotgata 22, 2000 Lillestrøm, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 1.200 000 består av 400 aksjer á kr. 3.000.

Note 10 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings-	Eier-/ stemme-	Egenkap.	Resultat siste	Balansført
RJ Maskiner AB	Bjuv, Sverige	100 %	1 068 872	-2 016 486	7 289 502
Balansført verdi 31.12.					7 289 502

RJ Maskiner AB har merverdier utover bokført verdi som forsvarer den balanserte verdien av investeringen.



Grønt Maskin AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Fordring konsernbidrag	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	4 909 082	288 269	0	19 650 878
Sum	4 909 082	288 269	0	19 650 878

	Kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern (konsernkontoordning)	-81 512 816	-80 087 172		0
Foretak i samme konsern (annen gjeld)		0	-37 094	-238 571
Sum	-81 512 816	-80 087 172	-37 094	-238 571

Bundne bankinnskudd	2023	2022
	562 223	739 997

Selskapet inngår i konsernkontoordning med Felleskjøpet Agri SA.

Note 12 Kundefordringer

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	28 390 450	18 316 702
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 026 686	-1 130 746
Sum	27 363 764	17 185 957



Grønt Maskin AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 13 Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er negativ med -371 612.

Selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende da selskapet inngår i konsernkontoordningen til Felleskjøpet AGRI SA.

Dette innebærer at selskapet kan trekke på morselskapets kassekreditt.

Bliir trekket for høyt gis det direkte lånefinansiering fra Felleskjøpet Agri SA.

Det vurderes derfor som at forutsetningen om fortsatt drift er tilstedet ved avleggelsen av årsregnskapet.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Hivand, Rainer	BANKID	2024-04-30 12:03
Moflag, Jo Anders Hoff	BANKID	2024-04-29 15:24
Oterhals, Kurt Ove	BANKID	2024-05-02 10:56

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.